（一）挂牌起始价包括权利性质为划拨土地（医疗卫生用

地）、地上建筑物为现状的总价。不包括本次挂牌转让应缴

纳的价外税费。

（二）转让后，符合《划拨用地目录》的，可不补缴土地

出让价款，履行相关手续后，直接办理转移登记；不符合《划

拨用地目录》的，在符合国土空间规划和法律法规规定的前

提下，由受让方办理土地使用权出让手续，并依照国家有关

规定缴纳土地使用权出让金。

（三）本次挂牌起始价为人民币壹亿贰仟万零柒拾柒万贰

仟壹佰元整(大写)[￥120,772,100.00 元]。竞买保证金为人

民币贰仟肆佰贰拾万元整（大写）[￥24,200,000.00 元]。

增价幅度为人民币壹佰贰拾万元整（大写）[￥1,200,000.00

元]。

（四）本次挂牌转让应缴纳的价外税费由交易双方按相关

规定各自承担。

（五）本次挂牌交易底价与挂牌交易起始价相同。

六、付款方式及相关事项

（一）地块成交后，交易管理机构将竞得人的竞买保证金

转入挂牌委托人的指定账户，不计利息，其余价款及相关税

费根据挂牌委托人与竞得人签订的《国有建设用地使用权转

让合同》执行。

（二）挂牌委托人未向交易管理机构申请除竞买保证金以

外的合同价款进行资金监管的，除竞买保证金以外的任何款

项与交易管理机构无关，相关法律风险由挂牌委托人与竞得